
Stor 3‑roms selveierleilighet i  
1.etg, beliggende like ved den  
herlige strandpromenaden og  
sentrum av byen. 
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Stor 3‑roms  
selveierleilighet i 1.etg.

Leiligheten ligger særdeles praktisk til i 1.etg i et etablert boligfelt på  
Søndre Felt.

‑ Universell utforming(rullestol vennlig)
‑ Ingen forkjøpsrett
‑ Alt på ett plan
‑ Fast biloppstillingsplass(avmerket)
‑ Veldrevet sameie med både vedtekter og husordensregler
‑ Mulighet for lading av el.bil(se mer informasjon om dette i  
salgsoppgaven)
‑ Tur og bussforbindelse like i nærheten
‑ Strandpromenaden er et populært turområde som ligger mellom  
fjorden og boligrekken
‑ Gangavstand til Moholmen og småbåthavna. denne leiligheten  
ligger i nedre del av rekken mot Ranfjorden
‑ Stille og rolig boligområde uten gjennomgangstrafikk svært nært  
sentrum
‑ Samsvarserklæring foreligger fra elektriker, der mangler nylig har  
blitt utbedret
‑ Utebod like ved terrassen til leiligheten
‑ Vedovn

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 187 528,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 787 528,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 206,‑
Selger:	 Bjørg Nilsen Furuhaug

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1997
BRA‑i/​​​​​​BRA Total:	 79/​​​​​​79 m²
Tomtstr.:	 2698.6 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 8
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 20, bnr. 494
Snr.	 4

Oppdragsnr.:	 1802240011

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA totalt: 79 m²
TBA: 19 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 79 m² Vindfang, Gang 1, Gang 2, Soverom 1, Soverom 2, Kjøkken, Stue, Bad og  
Bod. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
19 m² Terrasse. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2698.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles flat opparbeidet tomt med plen. 
Asfaltert gårdsplass/​​parkeringsplass.

Utenomhusområdet er pent opparbeidet og bærer preg av stell og orden. 
Sameiets beboere holder orden på hagearbeidet i fellesskap og området er rikelig  
beplantet med stauder og blomster. 
I tillegg er det etablert et koselig samlingspunkt for beboerne med sittebenker og  
vannfontene. Asfalterte adkomstveier.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt på Søndre Felt med lett tilgjengelighet til sentrum via  
undergang under
jernbanelinje. 
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Boligfeltet ligger ca. 100 meter fra fjordkanten og ca. 250 meter fra sentrum! 

Området er i hovedsak bebygd med rekkehus, flermannsboliger og boligblokker i et  
fortettet småhus‑ bymiljø. 

Byens nye severdighet Strandpromenaden er under ferdigstillelse og er et populært  
turområde som ligger mellom
fjorden og boligrekken. 

Gangavstand til Moholmen og småbåthavna. denne leiligheten ligger i nedre del av  
rekken mot Ranfjorden. 

Stille og rolig boligområde uten gjennomgangstrafikk svært nært sentrum. 

Adkomst
Se vedlagt kart. Det vil bli skiltet frem til boligen ved fellesvisninger. 

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en lavblokk fra 1997, bygd over 3 plan.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende lavblokker, kontorbygg og  
småhusbebyggelse.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Lyngheim skole (1‑7 kl.)
Rana ungdomsskole (8‑10 kl.)
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan

Skolekrets
Sentrum. 

Offentlig kommunikasjon
Mo i Rana stasjon, linje F7, 
Mo togstasjon, linje 1, 2, 100, 200, 373.

Bygningssakkyndig
Verdi Eiendomstakst Helgeland AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enkel beskrivelse:
Støpt såle med grunnmurer/​​yttervegger av betong og bindingsverk av tre.
Etasjeskille av bjelkelag av tre.
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Saltak takkonstruksjon av tre som er utvendig tekket med betongtakstein.

Byggemåte utebod:
Gulv av støpt såle av betong.
Yttervegger av bindingsverk/​​reisverk av tre, utvendig tekket med
liggende kledning.
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